
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias

 

“Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la
Propiedad“

“A 30 años de la Consagración Constitucional  
de la Autonomía Universitaria en Argentina” 

RD14 - 582 / 2024              Pág. 1 de 2

VILA MERCEDES (SAN LUIS), 1 de julio de 2024.

 

VISTO:

El EXPE: 3869/2024, mediante el cual Guadalupe Lucia Gongora (Registro Nº14034424), de la
Carrera Tecnicatura Universitaria en Automatización Orientación Informática, solicita
equivalencias; y

CONSIDERANDO:

Que en el expediente de referencia corre acumulada la documentación pertinente.

Que la comisión de carrera de Tecnicatura Universitaria en Automatización Orientación
Informática emitió dictamen otorgando las equivalencias solicitadas.

Que el Departamento de Estudiantes elaboró proyecto de resolución.

Que el Decanato ordenó su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

Y CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.-Conceder a Guadalupe Lucia Gongora (Registro Nº14034424), equivalencia
directa de la asignatura y para la carrera que se detalla:

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN

LUIS

Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias

 UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN

LUIS

Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias



Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias

 

“Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la
Propiedad“

“A 30 años de la Consagración Constitucional  
de la Autonomía Universitaria en Argentina” 

RD14 - 582 / 2024              Pág. 2 de 2

Carrera: Ingeniería Electrónica Carrera: Tecnicatura Universitaria en

Automatización Orientación Informática

Plan de Estudio OCD N° 10/2008

Asignatura  Asignatura

Fundamento de Informática con:

Informática

Nota: 6.00 (seis)

Nota: 2.00 (dos)

ARTÍCULO 2º.- Condicionar la equivalencia solicitada por Guadalupe Lucia Gongora (Registro
Nº 14034424), de la asignatura que se detalla, a la aprobación de un examen complementario
(Coloquio), sobre los temas que se indican:

Fundamento de Informática  Introducción a la Programación

Temas: Unidad Temática Nº 3. Sistemas Numéricos.

Análisis Matemático 1 con: Matemática

Temas:

· Vectores.

· Números complejos.

· Trigonometría

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese, insértese en el libro de resoluciones, publíquese en el digesto
administrativo y archívese.

mlp-njl

Documento firmado digitalmente según OR Nº 15/21, por: Decano, Sergio Luis Ribotta -
Secretaria Académica, Patricia Beatriz Gimeno.



Hoja de firmas


		2024-07-01T14:18:09-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-07-01T14:40:40-0300


		2024-07-01T14:41:17-0300
	Autorizado por  Patricia Beatriz Gimeno


		2024-07-02T09:57:16-0300


		2024-07-02T09:57:22-0300
	Autorizado por Sergio Luis Ribotta




